

# Byrholt Holding ApS

Spurvevænget 14, 4320 Lejre

CVR-nr. 25 33 50 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Jørgen René Byrholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byrholt Holding ApS Spurvevænget 14 4320 Lejre
	CVR-nr.: 25 33 50 82
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen René Byrholt
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, optioner, warrants, konvertible obligationer og lignende køb- og tegningsrettigheder som anlægsinvestering. Endvidere at yde konsulentassistance og rådgivning med speciale i IT løsninger og luftfart samt forretningsudvikling og anden virksomhed der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse med ovennævnte hovedformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -717.965 kr. mod 6.403.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-255.134</b>	<b>-259.609</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.109	-48.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>-304.243</b>	<b>-308.381</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	220.000
Andre finansielle indtægter	25.780	44.945
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	6.453.775
1 Øvrige finansielle omkostninger	-439.502	-6.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-717.965</b>	<b>6.403.681</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-717.965</b>	<b>6.403.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	5.197.881
Disponeret fra overført resultat	-1.467.965	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-717.965</b>	<b>6.403.681</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	248.500	266.250
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.725	528.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.225</u>	<u>794.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>745.225</u></b>	<b><u>794.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.865	65.111
Andre tilgodehavender	17.410	33.518
Periodeafgrænsningsposter	0	15.246
Tilgodehavender i alt	<u>68.275</u>	<u>113.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.461.690</u>	<u>6.112.606</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.461.690</u>	<u>6.112.606</u>
Likvide beholdninger	<u>244.922</u>	<u>323.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.774.887</u></b>	<b><u>6.549.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.520.112</u></b>	<b><u>7.343.877</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.624.957	7.092.922
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.499.957</b>	<b>7.323.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	155	155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.155	20.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.155</b>	<b>20.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.520.112</b>	<b>7.343.877</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	439.502	6.658
	<b><u>439.502</u></b>	<b><u>6.658</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	355.000	355.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>355.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-88.750	-71.000
Årets afskrivninger	-17.750	-17.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-106.500</u></b>	<b><u>-88.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>248.500</u></b>	<b><u>266.250</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	756.626	733.986
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>756.626</u></b>	<b><u>783.986</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-228.542	-224.880
Årets afskrivninger	-31.359	-31.022
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-259.901</u></b>	<b><u>-255.902</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>496.725</u></b>	<b><u>528.084</u></b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	10.000	10.000
Afgang i årets løb	-10.000	-10.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	750.000	750.000
Afgang i årets løb	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.092.922	1.895.041
Årets overførte overskud eller underskud	-1.467.965	5.197.881
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.100.000</u>
	<b><u>5.624.957</u></b>	<b><u>7.092.922</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	-105.800	103.400
Udloddet udbytte	105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>